
COPIA

DECRETO  N. 1/ CONTABILE
in data   13-01-2017
Registro Generale nr. 1

COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DEL DECRETO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE

L’anno  duemiladiciassette addì  tredici  del mese di gennaio il  Responsabile del Servizio
CONTABILE  VERZOTTO MICHELE  ha assunto il  presente decreto:

OGGETTO: SOSPENSIONE PROCEDURE DI SELEZIONE PER L'ASSEGNAZIONE
DELLE CONCESSIONI DEI POSTEGGI PER L' ESERCIZIO DEL COMMERCIO SU
AREA PUBBLICA NEI MERCATI E NEI POSTEGGI ISOLATI.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

N. .............................. Reg. Pubbl.

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo on line per 15 giorni
consecutivi dal ________________________ al ___________________________.

Addì _________________

                                                                                                            IL MESSO COMUNALE
                                                                                                          f.to MARTIGNON PAOLO



OGGETTO: SOSPENSIONE PROCEDURE DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE
DELLE CONCESSIONI DEI POSTEGGI PER L’ESERCIZIO DEL
COMMERCIO SU AREA PUBBLICA NEI MERCATI E NEI POSTEGGI
ISOLATI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 126 del 29/12/2016 avente ad
oggetto “Procedure di selezione per l’assegnazione delle concessioni dei posteggi per
l’esercizio del commercio su area pubblica. Indirizzi ai Servizi comunali interessati.”;

VISTO il “Bando pubblico per l’assegnazione di concessioni di posteggi per l’esercizio del
commercio su area pubblica nei mercati  nei posteggi isolati” pubblicato all’Albo Pretorio
Online del Comune in data 30/12/2016 (num. pubbl. 901) dal 30/12/2016 al 31/01/2017;

VISTO il D.L. 30/12/2016 n. 244, che all’art. 6 “Proroga di termini in materia di sviluppo
economico e comunicazione” comma 8 così recita: “ Al fine di allineare le scadenze delle
concessioni per commercio su aree pubbliche garantendo omogeneità di gestione delle
procedure di assegnazione, nel rispetto dei principi di tutela della concorrenza, il termine
delle concessioni in essere alla data di entrata in vigore del presente decreto è prorogato al 31
dicembre 2018.”;

PRESO ATTO che il Decreto deve essere convertito in Legge dal Parlamento entro 60 giorni
dalla sua pubblicazione (avvenuta il 30/12/2016 nella G.U. n. 304), e che quanto contenuto
nel Decreto può essere confermato, modificato o respinto;

RITENUTO di provvedere in merito stante la propria competenza ai sensi dell’art. 50 del D.
Lgs. N. 267/2000;

DECRETA

Per il Comune di Villanova di Camposampiero, la sospensione dei termini delle1)
procedure di selezione per l’assegnazione delle concessioni dei posteggi per
l’esercizio del commercio su area pubblica nei mercati e nei posteggi isolati, fino alla
data di conversione in legge del D.L. n. 244/2016 pubblicato nella G.U. n. 304 del
30/12/2016;

Decreto 1 del 13-01-2017 pag. 2 di 3



Il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione all’albo online per la durata di2)
30 giorni, e all’inserzione nella sezione “trasparenza” del sito internet del Comune,
alla sottosezione “atti generali” e, altresì, alla sottosezione “atti degli organi
amministrativi”;

Di riservarsi, in seguito alla conversione in legge del D.L. n. 244/2016 pubblicato3)
nella G.U. n. 304 del 30/12/2016, di modificare, revocare o prorogare il bando in
oggetto.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Villanova di Camposampiero, 13-01-2017

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE
                                                                                           f.to    VERZOTTO MICHELE

Copia informatica, conforme a documento originale analogico, ai sensi dell’art. 22 D.Lgs. 7
marzo 2005, n. 82, successive modifiche e integrazioni.

Decreto 1 del 13-01-2017 pag. 3 di 3


